
Išrinktas „Minties“ gimnazijos vadovas

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybėje vyko konkursas „Minties“ gimnazijos
direktoriaus pareigoms eiti. Dokumentus dalyvauti konkurse buvo pateikę 5
kandidatai. Gimnazijos direktoriumi išrinktas Mindaugas Libikas.

M. Libikas aukštąjį išsilavinimą įgijo tuomečiame Vilniaus pedagoginiame universitete.
Vyras 5-ojoje gimnazijoje, Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre yra dirbęs
istorijos mokytoju, nuo 2012-ųjų yra Panevėžio suaugusiųjų ir mokymo centro direktorius.

M. Libiko planai – siekti, kad strateginė gimnazijos veiklos kryptis būtų orientuota į
pozityvius pokyčius ir veiklos tobulinimą. Kadangi nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. Panevėžio
„Minties“ gimnazija taps Panevėžio inžinerine gimnazija, bus siekiama sukurti mokiniams
tinkamas sąlygas, formuojant inžinerines klases. Įstaigoje planuojama burti komandą
kuriant teigiamą mikroklimatą, ketinama stiprinti darbuotojų profesionalumą keliant jų
kompetencijas, užsibrėžta pritraukti investicijų, bendradarbiauti su socialiniais, mokslo bei
verslo partneriais, gerinti ugdymo kokybę, taikant inovatyvias skaitmenines mokymosi
strategijas, palaikyti konstruktyvų dialogą su mokyklos bendruomene, tėvais ir kt.

M. Libikas 5 metų kadencijai bus paskirtas kai, pagal Lietuvos Respublikos korupcijos
prevencijos įstatymą, bus gautas atsakymas iš Specialiųjų tyrimų tarnybos.


